

Turvallisuusalan perustutkinto, turvallisuusvalvoja - Yhteishaku 2025

Turvallisuusala tarjoaa vastuullisia ja monipuolisia työmahdollisuuksia sekä yksityisellä että julkisella sektorilla. Tutkinto antaa valmiudet toimia turvallisuusalan perustehtävissä valitsemasi suuntautumisen mukaisesti.



Turvallisuusalan perustutkinnon suorittaneena voit työllistyä esimerkiksi vartijaksi, järjestyksenvalvojaksi, turvatarkastajaksi tai turvalaiteasentajaksi. Työnantajia ovat muun muassa yksityiset turvallisuusalan yritykset ja julkiset organisaatiot. Kohteita, joissa turvallisuusalan ammattilaiset työskentelevät, ovat mm. myymälät, tuotantolaitokset, toimistot, kauppakeskukset, julkinen liikenne, sairaalat, ravintolat, yleisötilaisuudet.

Tutkinto antaa valmiudet toimia turvallisuusalan perustehtävissä valitsemasi suuntautumisen mukaisesti. Koulutuksen myötä opit tuntemaan alan lainsäädännön, kehittämään oma-aloitteisesti työskentelytapoja ja työympäristöäsi sekä toimimaan asiakaspalveluhenkisesti erilaisissa turvallisuusalan tehtävissä. Koulutuksessa syvennyttään pelastustoimintaan sekä uhkatilanteiden hallintaa.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutukseen voivat hakeutua peruskoulun päättäneet. Hakeminen tapahtuu yhteishaun kautta 18.2.-18.3.2025 Opintopolku-palvelussa. Hakulomake aukeaa hakuaikana.

Koulutus sopii henkilöille, joilla ei ole toisen asteen tutkintoa ja jotka haluavat työllistyä turvallisuusalalle. Turvallisuusalan ammattilaiselta edellytetään oma-aloitteisuutta, hyviä sosiaalisia taitoja, riittävää suomen kielen taitoa asiakaspalveluun sekä kohtuullista fyysistä ja hyvää psyykkistä terveydentilaa.

Koulutukseen liittyy terveydentilaa koskevia vaatimuksia, jotka voivat estää opiskelijaksi pääsyn:

Näön tai kuulon heikkous, jota ei voida korjata apuvälineillä
Psyykkiset sairaudet, jotka estävät työtehtävissä tai työssäoppimisessa toimimisen (esim. hoitamaton psykoosi tai vaikea toimintakykyä heikentävä masennus)
Päihteiden ongelmakäyttö tai riippuvuus
Tuki- ja liikuntaelämistön sairaus, joka vaikuttaa toimintakykyyn

Turvallisuusalan työtehtäviin työllistyminen edellyttää lisäksi nuhteetonta taustaa. Oppilaitos voi pyytää viranomaiselta suppean turvallisuus selvityksen opiskelijan taustan tarkistamiseksi.

Koulutuksen sisältö

Jokaiselle opiskelijalle laaditaan opintojen aloitusvaiheessa henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Suunnitelmaa laadittaessa huomioidaan aiemmin hankittu ammattiosaaminen, työkokemus ja henkilökohtaiset uratavoitteet.

Koulutus koostuu seuraavista tutkinnon osista:

Tutkinnon rakenne

Turvallisuusalan perustutkinto (180 osaamispistettä) muodostuu pakollisista tutkinnon osista (145 osaamispistettä) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osaamispistettä). Ammatillista valinnaisista tutkinnon osista pakollisia on 55 osaamispistettä ja valinnaisia 90 osaamispistettä.

Pakolliset tutkinnon osat (55 osp)

Turvallisuusvalvojan palvelutehtävissä toimiminen (30 osp)
Riskienhallinta- ja turvallisuusdokumenttien laatiminen (25 osp)

Vartiointi ja järjestyksenvalvonta

Valinnaiset tutkinnon osat (90 osp)

Häiriö- ja onnettomuustilanteissa toimiminen (15 osp)
Järjestyksenvalvonnan tehtävissä toimiminen (20 osp)
Vartiointitehtävissä toimiminen (30 osp)
Uhkatilanteisiin varautuminen ja tilannehallinta (15 osp)
Voimankäytön hallinta (15 osp)
Turvajärjestelmän asentaminen ja huolto (30 osp)

Yhteiset tutkinnon osat (35 osp)

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen (11 osp)
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen (6 osp)
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen (9 osp)

Tutkintotodistuksen saaminen edellyttää, että tutkinnon suorittaja osoittaa hallitsevansa tutkinnon perusteiden mukaisen ammattitaidon sitä vastaavissa työtehtävissä. Ammatillisen osaamisen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat sekä tutkinnon suorittaja itse.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää monipuolisia lähiopetuspäiviä, itsenäisiä verkossa tehtäviä oppimistehtäviä, yhteistyöhön perustuvia ryhmätöitä sekä työpaikalla tapahtuvaa käytännön oppimista. Lähiopetusta järjestetään viikoittain 3-5 päivänä.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutukseen sisältyy valintakokeet. Valintakoe toteutetaan haastatteluna. Haastattelujen perusteella soveltuvat hakijat valitaan koulutukseen. Haastattelussa arvioidaan hakijan opiskelumotivaatiota, kielitaitoa sekä soveltuvuutta turvallisuusalan työtehtäviin.

Hakeminen tapahtuu yhteishaun kautta osoitteessa www.opintopolku.fi. Perusopetuksen jälkeisen koulutuksen kevään yhteishaku järjestetään 18.2.-18.3.2025.

Haastattelupäivä sisältää yksilöhaastattelun.

Hakijana saan sähköpostilla kutsun haastatteluun ja testiin. Haastattelut pidetään Taitotalossa ja haastattelupäivän pituuden on n. 4 tuntia.

Soveltuvuustesti järjestetään Taitotalossa 20.-21.5.2025 (Valimotie 8, 00380 Helsinki).

Taitotalossa on yhteishaussa myös

Taitotalossa on yhteishaussa myös

Merkonomi, erikoiskaupan ala

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, avaa sinulle uusia mahdollisuuksia ja näkökulmia työelämässä sekä antaa hyvän pohjan osaamisesi kehittämiseksi. Merkonomi on liiketoiminnan osaaja, jolla on laaja peruskäsitys yritystoiminnan eri alueista.

Välinehuoltoalan perustutkinto

Pidätkö tarkkuutta ja keskittymistä vaativista tehtävistä? Oletko huolellinen ja vastuullinen? Tämä tutkinto voi silloin olla tarkoitettu juuri sinulle peruskoulun päättävä nuori!

Turvallisuusalan koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena. Koulutukseen sisältyy teoreettisia opintoja, käytännön harjoituksia, ohjattua verkko-opiskelua sekä työpaikalla tapahtuvaa oppimista. Lähiopetukset järjestetään Taitotalossa (Valimotie 8, 00380 Helsinki). Koulutukseen liittyvät työelämäjaksot toteutetaan työpaikalla.

Ota yhteyttä

Heidi Nissinen

koulutussuunnittelija, turvallisuus
050 442 2635
heidi.nissinen@taitotalo.fi

Asiantuntijat**Eetu Purho**

kouluttaja, turvallisuus
050 571 4337
eetu.purho@taitotalo.fi

Stefan Smeds

kouluttaja, turvallisuus
050 911 3616
stefan.smeds@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset**Turvallisuusalan perustutkinto, turvallisuusvalvoja - yhteishaku**

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 18.8.2025–18.8.2028

Hakeudu viimeistään: 18.3.2025

Kesto: n. 36 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Turvallisuusalan perustutkinto, turvallisuusvalvoja - yhteishaku

18.8.2025 - 18.8.2028

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI